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F 
örväntningarna styr, som bekant. Och i 
vissa fall uppfylls de inte. Det är fallet 
med nya TV-kanalen TV4 plus, som 
lanserat Hästliv, det nya magasin-
programmet för hästintresserade, som 

sänts på onsdagskvällar under cirka ett års tid.
Det är utmärkt! Vi cirka halvmiljonen häst-

intresserade i vårt avlånga land har väntat länge 
på detta, och äntligen infriades våra förvänt-
ningar. Inför höstsäsongen såg vi alla fram emot 
nyinspelade, intressanta avsnitt och dessa sändes 
också – men det blev tvärstopp onsdag 5 novem-
ber. Då sändes, utan förvarning och förklaring, 
plötsligt repriser. De nyinspelade avsnitten, av-
sedda för hösten, ska sändas i vår istället. Här på 
Hästmagazinet fick vi reda på det först samma 
dag, och lade naturligtvis ut nyheten direkt på 
www.hastmagazinet.com – snabbast i branschen.

Reaktionen lät inte vänta på sig. Ilskna tittare 
har hört av sig till redaktionen och undrat varför 
de blir behandlade på detta nonchalanta sätt. Kan 
man verkligen göra så här, undrar de?

Det är klart, TV-kanalen kan göra som den vill. 
Anledningen är, enligt kanalchefen Anders Knave 
”det har gått så bra att vi inte, missförstå mig rätt, 
elda för kråkorna när alla andra kanaler kör för 
fullt i november och december, utan väljer att 
spara lite på krutet för att skapa en bättre Hästliv-
säsong efter nyår. Vi tror att det är bättre med 
16 nya avsnitt efter nyår än fyra nu och tolv till 
våren”. Till Hästmagazinet sade han dessutom 
bland annat att ”Det är bättre att dra tillbaka 
programmen direkt än att informera om 
det...i förväg”.

Att döma av reaktionerna håller tittarna 
inte med. De vill ha mer nytt Hästliv, inte 
gammal skåpmat, vilket i sig är ett kvitto 
på att programmet har lyckats.

Utåt sett har lugnet lägrat sig 
inom Svenska ridsportförbun-
det, för tillfället sker ingen 
pajkastning i medierna mel-
lan förbundsledningen och 
hoppelitledningen. De 
bägge lägren måste börja 
samarbeta, såtillvida att elit-
hoppledningen i både ord 
och handling erkänner att 

den demokratiskt valda förbundsstyrelsen  är det 
organ som ska styra förbundet. Samtidigt får för-
bundsledningen förstås hålla fingrarna borta från 
de grenspecifika frågorna, där respektive kom-
mitté självfallet vet bäst – det är ju därför man 
har kommittéer.

När bråket rasade som värst i somras fördes det 
från elithoppledningen fram att man skulle se 
över de etiska frågorna, med exempelvis regler för 
ekonomiska kopplingar mellan ryttare, hästägare 
och tränare. Frågan togs sedan över av förbunds-
ledningen. Utåt sett verkar arbetet med de etiska 
frågorna helt ha stannat av. Det borde redan nu 
ha givit resultat genom ett nytt arbetssätt, präglat 
av öppenhet i beslutsprocesserna och förutsägbara 
beslutskriterier. Minst lika viktigt är att ledningen 
hela tiden har en dialog med omvärlden i dessa 
frågor. Nu är det helt tyst.

Det finns även andra aspekter att se över. En 
sådan fråga är det faktum att personer som för-
delar – eller kan påverka uttagningar till – lands-
lagsuppdrag har egna elever. Det är naturligtvis 
helt förkastligt och borde omedelbart upphöra. 
Misstankar om beroendejäv kommer alltid att fin-
nas kvar så länge detta system fortlever, oavsett 
om sådana undringar har relevens eller inte. Detta 
är särskilt väsentligt inom hoppningen, där de 
ekonomiska intressena är som störst. Ridsporten 
nu chansen att visa sig värdiga det moderna ledar-

skap alla berörda har rätt att kräva. Både 
förbundsledningen och elithoppkom-

mittén bör visa sina kort – och det 
omgående.

I detta nummer har vi nöjet 
att presentera två nya expertmed-

arbetare, tandläkaren Torbjörn 
Lundström och sadelinpassaren 

Peter Winslow – bägge tung-
viktare inom respektive äm-
nesområde. Du som läsare 
kommer att kunna dra 
stor nytta av deras kun-
skaper i framtiden.
     
God Jul och 

Gott Nytt År!
Robert Solin

Chefredaktör

Skäms, TV4 plus!


